
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/106/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 24.709.178,21 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.464.953,33 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 117.383,76 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.244.224,88 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.984.761,38zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.", 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 25.687.466,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.108.040,11 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 11.765.332,10 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.034.278,99 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.731.053,11 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 485.888,10 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.527.784,89 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 168.036,02 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.579.426,44 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.579.426,44 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.631.058,19 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.", 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.", 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) GOPS w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.", 

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

"§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20. 
Załącznik nr 13,18,19 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7,8,9  do niniejszego zarządzenia, 
z tego dla: 

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł, 

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł, 

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł, 

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł, 

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł, 

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł, 

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł, 

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:," 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  
 

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2020 r.  - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 423 658,10Pomoc społeczna 0,00 770,25 424 428,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 770,25 770,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 770,25 770,25

19 464 183,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 383,76 0,00 0,00 117 383,76

0,00 770,25 19 464 953,33

majątkowe

5 244 224,88razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 984 761,38 0,00 0,00 1 984 761,38

0,00 0,00 5 244 224,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 708 407,96

2 102 145,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 102 145,14

0,00 24 709 178,21770,25

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2020 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 906 712,00 763 302,00 762 208,00 130 601,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 712,00 763 302,00 762 208,00 130 601,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 531 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 429 000,00 429 000,00 429 000,00 0,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 500,00 427 500,00 427 500,00 0,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 823,00 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 820,00 19 820,00 19 820,00 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 13 820,00 13 820,00 13 820,00 0,00 13 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 213 362,22 2 210 071,58 2 098 584,58 1 699 825,00 398 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 213 362,22 2 210 071,58 2 098 584,58 1 699 825,00 398 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 950 804,22 1 947 513,58 1 901 026,58 1 581 312,00 319 714,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950 804,22 1 947 513,58 1 901 026,58 1 581 312,00 319 714,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 236,18 2 236,18 2 236,18 0,00 2 236,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 836,18 2 836,18 2 836,18 0,00 2 836,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 83 472,00 83 472,00 83 472,00 0,00 83 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 872,00 82 872,00 82 872,00 0,00 82 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 162 460,47 112 460,47 94 305,47 0,00 94 305,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 460,47 112 460,47 94 305,47 0,00 94 305,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 159 338,47 109 338,47 91 183,47 0,00 91 183,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 338,47 109 338,47 91 183,47 0,00 91 183,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 970,75 33 970,75 33 970,75 0,00 33 970,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 970,75 31 970,75 31 970,75 0,00 31 970,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 318,00 4 318,00 4 318,00 0,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 368 496,10 1 368 496,10 922 716,22 453 435,00 469 281,22 0,00 431 379,88 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,25 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 369 266,35 1 369 266,35 922 731,32 453 435,00 469 296,32 0,00 432 135,03 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,25 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 770,25 73 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755,15 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 755,15 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,10 15,10 15,10 0,00 15,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,10 15,10 15,10 0,00 15,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 761 212,89 590 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 212,89 590 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 431 521,36 421 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 521,36 421 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 23 105,95 23 105,95 23 105,95 0,00 23 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 105,95 21 105,95 21 105,95 0,00 21 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 246,00 10 246,00 10 246,00 0,00 10 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 246,00 12 246,00 12 246,00 0,00 12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 203 950,53 42 750,00 34 750,00 5 695,00 29 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 200,53 161 200,53 161 200,53 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 950,53 42 750,00 34 750,00 5 695,00 29 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 200,53 161 200,53 161 200,53 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287,75 -287,75 -287,75 0,00 -287,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592,25 592,25 592,25 0,00 592,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 26 115,00 26 115,00 26 115,00 0,00 26 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,25 -12,25 -12,25 0,00 -12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 102,75 26 102,75 26 102,75 0,00 26 102,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 686 696,30 18 107 269,86 11 765 317,00 7 034 278,99 4 731 038,01 485 888,10 5 527 029,74 168 036,02 0,00 160 999,00 7 579 426,44 7 579 426,44 2 631 058,19 0,00 0,00

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 170,25 10 170,25 9 415,10 0,00 9 415,10 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 687 466,55 18 108 040,11 11 765 332,10 7 034 278,99 4 731 053,11 485 888,10 5 527 784,89 168 036,02 0,00 160 999,00 7 579 426,44 7 579 426,44 2 631 058,19 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2020 r. - dotacje na zadania
 

zlecone
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 700,00Pomoc społeczna 0,00 770,25 2 470,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 770,25 770,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 770,25 770,25

4 982 850,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 770,25 4 983 620,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 982 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 983 620,25770,25

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2020 r. - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 25,12 0,00 25,12 0,00 1 674,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,25 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470,25 2 470,25 40,22 0,00 40,22 0,00 2 430,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,25 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770,25 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755,15 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755,15 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,10 15,10 15,10 0,00 15,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,10 15,10 15,10 0,00 15,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 982 850,00 4 982 850,00 181 634,26 151 785,14 29 849,12 0,00 4 801 215,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,25 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 983 620,25 4 983 620,25 181 649,36 151 785,14 29 864,22 0,00 4 801 970,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2020 r. - Organ Gminy Książki -
 

dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 401 100,00Pomoc społeczna 0,00 770,25 401 870,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 770,25 770,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 770,25 770,25

7 498 332,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 770,25 7 499 102,25

majątkowe

0,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 498 332,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 7 499 102,25770,25

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2020 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 906 712,00 763 302,00 762 208,00 130 601,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 712,00 763 302,00 762 208,00 130 601,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 531 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 429 000,00 429 000,00 429 000,00 0,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 500,00 427 500,00 427 500,00 0,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 823,00 823,00 823,00 0,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 820,00 19 820,00 19 820,00 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 13 820,00 13 820,00 13 820,00 0,00 13 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 213 362,22 2 210 071,58 2 098 584,58 1 699 825,00 398 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 213 362,22 2 210 071,58 2 098 584,58 1 699 825,00 398 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 950 804,22 1 947 513,58 1 901 026,58 1 581 312,00 319 714,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950 804,22 1 947 513,58 1 901 026,58 1 581 312,00 319 714,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 236,18 2 236,18 2 236,18 0,00 2 236,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 836,18 2 836,18 2 836,18 0,00 2 836,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 83 472,00 83 472,00 83 472,00 0,00 83 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 872,00 82 872,00 82 872,00 0,00 82 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 162 460,47 112 460,47 94 305,47 0,00 94 305,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 460,47 112 460,47 94 305,47 0,00 94 305,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 159 338,47 109 338,47 91 183,47 0,00 91 183,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 338,47 109 338,47 91 183,47 0,00 91 183,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 970,75 33 970,75 33 970,75 0,00 33 970,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 970,75 31 970,75 31 970,75 0,00 31 970,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 318,00 4 318,00 4 318,00 0,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 761 212,89 590 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 212,89 590 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 431 521,36 421 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 431 521,36 421 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 23 105,95 23 105,95 23 105,95 0,00 23 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 105,95 21 105,95 21 105,95 0,00 21 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 246,00 10 246,00 10 246,00 0,00 10 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 246,00 12 246,00 12 246,00 0,00 12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 203 950,53 42 750,00 34 750,00 5 695,00 29 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 200,53 161 200,53 161 200,53 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 950,53 42 750,00 34 750,00 5 695,00 29 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 200,53 161 200,53 161 200,53 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287,75 -287,75 -287,75 0,00 -287,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592,25 592,25 592,25 0,00 592,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 26 115,00 26 115,00 26 115,00 0,00 26 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,25 -12,25 -12,25 0,00 -12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 102,75 26 102,75 26 102,75 0,00 26 102,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 277 988,25 6 698 561,81 5 755 562,69 2 424 674,00 3 330 888,69 485 888,10 128 076,00 168 036,02 0,00 160 999,00 7 579 426,44 7 579 426,44 2 631 058,19 0,00 0,00

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 277 988,25 6 698 561,81 5 755 562,69 2 424 674,00 3 330 888,69 485 888,10 128 076,00 168 036,02 0,00 160 999,00 7 579 426,44 7 579 426,44 2 631 058,19 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2020 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 348 626,00 1 348 626,00 922 686,12 453 435,00 469 251,12 0,00 425 939,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,25 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 349 396,25 1 349 396,25 922 701,22 453 435,00 469 266,22 0,00 426 695,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,25 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 770,25 73 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755,15 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 755,15 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 73 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,10 15,10 15,10 0,00 15,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,10 15,10 15,10 0,00 15,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 467 874,85 6 467 874,85 1 228 134,11 715 380,99 512 753,12 0,00 5 239 740,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,25 770,25 15,10 0,00 15,10 0,00 755,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 468 645,10 6 468 645,10 1 228 149,21 715 380,99 512 768,22 0,00 5 240 495,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



-1-

                                                                                          Załącznik nr 7  

                                                                                          do Zarządzenia Nr 10/2020

                                                                                          Wójta Gminy Ksiązki

                                                                                          z dnia 31 stycznia 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - BLIZIENKO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 520,00 0,00 0,00 520,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 520,00 0,00 0,00 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0,00 0,00 120,00

4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00 0,00 400,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 400,00 0,00 0,00 400,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 400,00 0,00 0,00 400,00

4260 Zakup energii 400,00 0,00 0,00 400,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

4260 Zakup energii 1 550,00 0,00 0,00 1 550,00

4270 Zakup usług remontowych 950,00 0,00 0,00 950,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 282,64 12,25 12,25 10 282,64
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 882,64 0,00 0,00 4 882,64

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



-1-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 487,64 0,00 0,00 2 487,64

4260 Zakup energii 70,00 0,00 0,00 70,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 625,00 0,00 0,00 625,00

92195 Pozostała działalność 5 400,00 12,25 12,25 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,25 0,00 12,25

4220 Zakup środków żywności 5 400,00 0,00 12,25 5 387,75

Łącznie 17 202,64 12,25 12,25 17 202,64
Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 2



-5-

                                                                                          Załącznik nr 8

                                                                                          do Zarządzenia nr 10/2020

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 31 stycznia 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - OSIECZEK

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 900,00 0,00 0,00 900,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 900,00 0,00 0,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 0,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 29 370,10 2 000,00 2 000,00 29 370,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 370,10 2 000,00 2 000,00 20 370,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 132,55 0,00 0,00 2 132,55

4260 Zakup energii 7 600,00 0,00 0,00 7 600,00

4270 Zakup usług remontowych 7 440,00 0,00 2 000,00 5 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 310,00 2 000,00 0,00 3 310,00

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00

4480 Podatek od nieruchomości 837,55 0,00 0,00 837,55

92195 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



-5-

4090 Honoraria 370,00 0,00 0,00 370,00

4170 Wydatki bezosobowe 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 0,00 0,00 380,00

4220 Zakup środków żywności 4 950,00 0,00 0,00 4 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

Łącznie 45 270,10 2 000,00 2 000,00 45 270,10
Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 2



-6-

                                                                                          Załącznik nr 9

                                                                                          do Zarządzenia Nr 10/2020

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 31 stycznia 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00
75075 Promocja gminy 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00 300,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 300,00 0,00 0,00 300,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300,00 0,00 0,00 300,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 0,00 300,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7 558,05 300,00 300,00 7 558,05
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 558,05 0,00 0,00 4 558,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501,06 0,00 0,00 501,06

4260 Zakup energii 430,00 0,00 0,00 430,00

4270 Zakup usług remontowych 2 458,05 0,00 0,00 2 458,05

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 168,94 0,00 0,00 168,94

92195 Pozostała działalność 3 000,00 300,00 300,00 3 000,00

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



-6-

4090 Honoraria 185,00 0,00 0,00 185,00

4170 Wydatki bezosobowe 400,00 0,00 0,00 400,00

4190 Nagrody konkursowe 400,00 0,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 715,00 0,00 0,00 1 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 0,00 300,00

Łącznie 14 758,05 300,00 300,00 14 758,05

Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 10/2020 Wójta Gminy Książki

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 24.709.178,21 zł i zwiększają się o kwotę 770,25 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 852 rozdz.85215 zwiększenie na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych pismo WFB.I.3120.3.1.2020. Po stronie wydatkowej zaplanowano środki zgodnie
z przeznaczeniem.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 25.687.466,55 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 770,25 zł co
bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie
z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1245329055 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Zieliński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 stycznia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: BCD28FD2-1140-43DE-B013-214F5CE14462. Podpisany Strona 2


		2020-01-30T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




